Söz konusu eser Faruk Kadri Timurtaş (Süleyman Çelebi,

1980), Necla Pekolcay (Süleyman Çelebi, 2013), İskender

Pala (Süleyman Çelebi, 2014) ve Cemal Kurnaz-Mustafa

Tatcı (Hüseyyin Vassaf, 1999) gibi isimler tarafından farklı

zamanlarda defalarca yayıma hazırlanmıştır.

İskender-nâme müellifi Ahmedî (öl. 815 / M. 1412-13)

tarafından H. 810 / M. 1407’de kaleme alınan mevlid, Türk

edebiyatının bilinen ilk mevlidi olarak kabul edilmektedir.

Ancak Kadı Darir tarafından Sultân Berkuk’un emriyle

yazılmaya başlanıp 790/1380’de tamamlanarak ona takdim

edilen Sîretü’n-Nebî adlı eser içerisinde yer alan Hz.

Muhammed’in doğumunun anlatıldığı 55 beyitlik manzume,

Türk edebiyatının bilinen ilk mevlid manzumesidir (Kartal

2015). Buna rağmen, yüzyıllar boyu şairler, türün en güzel

örneği olarak kabul edilen Süleyman Çelebi (öl. 825 / M.

1422) tarafından H. 812 / M.1409 tarihinde yazılan

Vesîletü’n-Necât’ı örnek alıp mevlidler kaleme almış ve

böylece bir mevlid yazma geleneği oluşmuştur. Bu gelenek

günümüze kadar devam etmiş ve son dönem olarak

adlandırılan Cumhuriyet devrinde de mevlidler yazılmıştır.

Son dönem mevlidlerinden biri de Ali Bakî’nin 1951 yılında